Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 25.09.2019                                                                                                                             № 126

О  передаче  муниципальных  объектов
газоснабжения в безвозмездное пользование

           Рассмотрев представление главы администрации города, в соответствии
со  статьей  17.1  Федерального  закона  от  26.07.2006  №  135-ФЗ
«О  защите  конкуренции»,  статьей  8  Положения  о  порядке  управления
и  распоряжения  муниципальной  собственностью  города  Владимира,
утвержденного  решением  Владимирского  городского  Совета  народных
депутатов   от  24.10.2002  №  170,  статьей  26  Устава  муниципального
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.Дать  согласие  администрации  города  Владимира  на  передачу

в  безвозмездное  пользование  муниципальных  объектов  газоснабжения,
закрепленных на праве оперативного управления за МКУ «Благоустройство»,
на  неопределенный  срок  в  целях  подключения  абонентов  и  надлежащего
технического содержания согласно приложению.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА